
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № -ІРУЛ

Про проведення перевірок
навчальних закладів у  другому півріччі 2018 року

Відповідно до Положення про порядок укладання угоди про 
співробітництво з професійної підготовки оцінювачів, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 29 жовтня 2001 року № 1977 і 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 листопада 2001 року за 
№ 955/6146 (із змінами) (далі - Положення) та наказу Фонду державного майна 
України від 14 вересня 2017 № 1451 "Про персональний склад Комісії з 
тестування навчальних закладів", з метою забезпечення контролю рівня 
підготовки фахівців з оцінки навчальними закладами, які уклали з Фондом 
державного майна України (далі - Фонд) угоди про співробітництво,

НАКАЗУЮ:

1. Комісії з тестування навчальних закладів (далі - Комісія) здійснити у 
другому півріччі 2018 року перевірки навчальних закладів, які уклали з Фондом 
угоди про співробітництво з професійної підготовки оцінювачів за графіком 
згідно з додатком.

2. Комісії під час перевірок керуватися процедурою, визначеною 
Положенням.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора



Додаток до наказу Фонду 
від О Є . № / М / < ?

Графік перевірки навчальних закладів у другому півріччі 2018 року

№
п /п

Н а в ч а л ь н і  з а к л а д и ,  я к і  п ід л я г а ю т ь  п е р е в ір ц і
Д а т а

п е р е в ір к и
С к л а д  р о б о ч о ї  г р у п и

1.
Т о в а р н а  б ір ж а

" У к р а їн с ь к а  у н ів е р с а л ь н а  т о в а р н а  б ір ж а "  
(м . К и їв )

2 1 .0 8 .2 0 1 8

2 2 .0 8 .2 0 1 8

Ч е ч іл ь  Ю . О . -  заступник голови гром адської організац ії "В сеукраїнська сп ілка експертів оціню вачів", Голова 
робочої групи;
С у л ім е н к о  Ю . Д. -  член гром адської організац ії "В сеукраїнське о б ’єднання "У країнське товариство 
оціню вачів", член  робочої групи;
Ч и ст о т а  Т . В . -  начальник відділу по роботі з оц іню вачам и У правління по роботі з оціню вачам и та  су б ’єктам и 
оц іночної діяльності Д епартам енту оцінки майна, м айнових прав та проф есійної оц іночної д іяльності Ф онду, 
член робочої групи.

2.

Т о в а р и ст в о  з о б м е ж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
" Н а в ч а л ь н о  - к о н са л т и н го в и й  ц ен т р  

" Е к сп ер т-Л "
(м . К и їв )

0 5 .0 9 .2 0 1 8

0 6 .0 9 .2 0 1 8

Є в д о к ім ен к о  С . В . -  голова гром адської організац ії "В сеукраїнська сп ілка оціню вачів землі", Голова робочої 
групи;
К о в т ю х  Н . П . -  член гром адської організац ії "В сеукраїнська асоціація ф ахівців  оцінки", член робочої групи; 
С е л ів ь о р с т о в  А . В . -  член гром адської організац ії "В сеукраїнська сп ілка оціню вачів землі", член  робочої групи.

3 .
Т о в а р и ст в о  з о б м е ж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н іс т ю  

" Ф О Р М У Л А  В А Р Т О С Т І"
(м . К и їв )

0 5 .0 9 .2 0 1 8

0 6 .0 9 .2 0 1 8

К о в а л ь с ь к и й  Ю . М . -  в. о. голови П равління гром адської організац ії "А соціація С пеціалістів Б анківської 
О цінки У країни", Голова робочої групи;
А в р а м е н к о  Н . О . -  член  гром адської організац ії "В сеукраїнська сп ілка експертів  оціню вачів", член  робочої 
групи;
М е л ь н и к  X. І. -  член  гром адської організац ії "С ою з експертів У країни", член  робочої групи.

4.

Т о в а р и ст в о  з о б м е ж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
" Ін с т и т у т  е к с п е р т и зи  т а  у п р а в л ін н я  в л а сн іст ю "  

(м . О деса)
О д ес ь к а  н а ц іо н а л ь н а  а к а д ем ія  з в ’я зк у  

ім . О . М . П оп о в а  
(м . О деса)

1 2 .1 0 .2 0 1 8

1 3 .1 0 .2 0 1 8

Б у л г а к о в а  С . А . -  директор Д епартам енту оцінки майна, м айнових прав та  проф есійної оц іночної діяльності 
Ф онду, Голова робочої групи;
М а л и ш ев а  К . О . -  заступник директора Д епартам енту оцінки майна, м айнових прав та  проф есійної оц іночної 
діяльності Ф онду-начальник У правління по роботі з оціню вачам и та с у б ’єктам и оціночної д іяльності, член 
робочої групи;
С т е ф а н о в и ч  І.О . -  член гром адської організац ії "В сеукраїнське о б ’єднання "У країнське товариство оціню вачів", 
член  робочої групи.

5.

В ід о к р е м л е н и й  ст р у к т у р н и й  п ід р о зд іл  "  Н а в ч а л ь н о -  
н а у к о в и й  Ін ст и т у т  п ід п р и єм н и ц т в а  та  

п е р с п е к т и в н и х  т ех н о л о г ій  Н а ц іо н а л ь н о г о  
у н ів е р с и т ет у  " Л ь в ів с ь к а  п о л іт ех н ік а "

(м . Л ь в ів )

0 7 .1 1 .2 0 1 8

0 8 .1 1 .2 0 1 8

М а л и ш ев а  К . О . -  заступник директора Д епартам енту оцінки майна, м айнових прав та  проф есійної оц іночної 
д іяльності Ф онду-начальник У правління по роботі з оціню вачам и та  су б ’єктам и оціночної д іяльності, Голова 
робочої групи;
Ч и ст о та  Т . В . -  начальник в ідд ілу по роботі з оц іню вачам и У правління по роботі з оц іню вачам и та  су б ’єктам и 
оц іночної діяльності Д епартам енту оцінки м айна, м айнових прав та  проф есійної оціночної д іяльності Ф онду, 
член  робочої групи;
С е л ів ь о р с т о в  А . В . -  член гром адської організац ії "В сеукраїнська сп ілка оціню вачів землі", член робочої групи.

6.

К о л ек т и в н е  п ід п р и єм с т в о  " Ін ф о р м а ц ій н о  - 
к о н су л ь т а ц ій н и й  ц ен тр "  У к р а їн с ь к о го  т о в а р и ст в а  

о ц ін ю в а ч ів "
(м . К и їв )

0 7 .1 1 .2 0 1 8

0 8 .1 1 .2 0 1 8

С а л а т а  В . М . -  член гром адської організац ії "В сеукраїнська сп ілка оціню вачів", Голова робочої групи; 
Л и с и ц ь к и й  М . М . -  член гром адської організац ії "Сою з експертів У країни", член робочої групи;
Б о га т и р ен к о  І. О . -  член гром адської організац ії "В сеукраїнська асоц іац ія ф ахівців оцінки", член робочої групи.

Директор Департаменту оцінки майна,
майнових прав та професійної оціночної діяльності,
заступник Голови Комісії з тестування навчальних закладів С. БУЛГАКОВА


